

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Россети Янтарь»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	109	109	0	78	26	5 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	124	124	0	78	41	5 0 0 0
из них женщин	74	74	0	61	13	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Итого: класс (подкласс) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итого: класс (подкласс) условий труда	Итого: класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Департамент управления персоналом и организационного проектирования. Отдел подбора, обучения, развития персонала																								
1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутреннего аудита																								
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (6А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент капитального строительства. Отдел по строительству объектов льготной категории																								
7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Департамента ценообразования. Отдел нормирования																		
8	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Департамент производственной деятельности. Ремонтно-механический цех.																		
9	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Департамент производственной деятельности. Турбинный участок.																		
10	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
11	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Департамент реализации услуг и учета электроэнергии. Отдел транспорта электроэнергий Городского сектора.																		
12	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
13A (14A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Департамент реализации услуг и учета электроэнергии. Отдел эксплуатации систем учета управления эксплуатации систем учета.																		
15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Департамент перспективного развития и технологического присоединения. Инженерно-техническая служба.																		
16	Заместитель начальника службы (по подготовке итоговых документов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
17A (18A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Санаторий-профилакторий "Энергетик", столовая																		
19	Повар 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
20A (21A)	Повар 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
22	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
23	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
Руководство																		
24	Главный бухгалтер - начальник департамента бухгалтерского и налогового учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Департамент бухгалтерского и налогового учета и отчетности. Отдел налогового учета и отчетности																		
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
26A (27A; 28A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Департамент бухгалтерского и налогового учета и отчетности. Отдел отчетности по МСФО																		
29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
30A (31A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Департамент бухгалтерского и налогового учета и отчетности. Отдел учета объектов капитального строительства и основных средств																		
32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
33A (34A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
36	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Департамент бухгалтерского и налогового учета и отчетности. Отдел по учету запасов																		
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
38A (39A)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
40A (41A)	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Департамент бухгалтерского и налогового учета и отчетности. Отдел по расчетам с персоналом																		
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
43A (44A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

[illegible]

79	Заместитель начальника Электротехнической службы Департамента высоковольтной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да
86	Ведущий инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да
87	Инженер I категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да
88	Лаборант химического анализа 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да
89	Слесарь по КИП и автоматике 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
90	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (93А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
95	Электрослесарь по ремонту оборудования РУ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
96	Начальник ГПС "Северная"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Старший мастер ГПС "Северная"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Мастер ГПС "Северная"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Электромонтер по обслуживанию ПС О-53 Правобережная 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
100	Электромонтер по обслуживанию ПС 330 кВ Кутузовская 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
101	Электрослесарь по ремонту оборудования РУ 5 разряда ПС 330 кВ Кутузовская	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
102	Начальник ГПС "Центральная"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Старший мастер ГПС "Центральная"	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
104А (105А)	Электрослесарь по ремонту оборудования РУ 6 разряда ПС 330 кВ Центральная	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
106	Электромонтер по обслуживанию	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

